
 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-015483 

Část: 1: Vybavení hardwarem   

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: Husovo nám. 68, Beroun - Centrum, 266 01 Beroun 

IČO zadavatele: 00233129 / CZ00233129 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení: RNDr. Soňa Chalupová, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/ 

 
Zadavatel, město Beroun, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Město Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun – 
Centrum, 266 01 Beroun, IČO: 00233129. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy 
mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem 
jsou dodávky vnitřního vybavení ZŠ Preislerova. 

Předmět veřejné zakázky je specifikován zadávací 
dokumentací včetně všech příloh, zejména 
položkovým rozpočtem včetně technických a dalších 
požadavků na jednotlivé dodávky.  

Součástí plnění je doprava do místa, vybalení, 
odborná montáž, případně instalace a likvidace 
odpadu, a dále odpovídající odborné proškolení 
pracovníků zadavatele, pokud je to doporučeno nebo 
vyžadováno výrobcem.  

Veřejná zakázka je rozdělena na následující 
samostatné části:  
Část 1: Vybavení hardwarem  
Část 2: Vybavení učeben jazyků  
Část 3: Vybavení specializovaných učeben  

https://vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-015483


Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun“ 

 str. 2 z 3 

Část 4: Vybavení šaten, chodby a kabinetů 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

Smlouva v části 1 nebyla uzavřena. 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 26846888. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní.  

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Není relevantní.  

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Zadavatel rozhodl o zrušení části 1 veřejné zakázky v 
souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v 
průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro 
které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv. Tyto důvody spočívají v 
porušení ustanovení § 96 odst. 1 zákona, neboť 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun“ 

 str. 3 z 3 

příloha č. 6 zadávací dokumentace (doplněk k 
položkovému rozpočtu včetně specifikace pro část 1), 
nutná pro zpracování nabídky v části 1, nebyla 
uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění 
oznámení o zahájení zadávacího řízení nejméně do 
konce lhůty pro podání nabídek; zároveň již nebylo 
možné přijmout žádná jiná nápravná opatření než 
zrušení samotného zadávacího řízení na část 1 
veřejné zakázky. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 18. 7. 2019 
 
 
 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

Mgr. Ing. Gabriela Hanáková 

pověřen zadavatelem 

 

 


		2019-07-18T09:31:47+0000
	Not specified




